СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ЕОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОХОПЕРСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 17 » ноября 2009г.
№18/7

р.п. Елань-Коленовский

« О муниципальной службе в администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области.»

     В соответствии с ФЗ № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г., с ФЗ. №25 от 02.03.2007г. (редакция от 17.07.2009г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации», с законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-03 (ред. от 12.05.2009г.) «О муниципальной службе в Воронежской обл.» Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района

1. РЕШИЛ:

2. Принять положение «О муниципальной службе в администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» согласно приложению № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения

Заместитель председателя Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского

поселения Новохоперского
  А.К. Кудинов

муниципального района